[bookmark: _GoBack]借款协议
甲方（出借方）：
身份证号：
地址：
联系电话：
乙方（借款方）：
身份证号：
地址：
联系电话：
甲、乙双方本着平等自愿、诚实信用原则，经协商一致，自愿签订本协议，并共同遵守之。
一. 借款金额和利息：乙方向甲方借款人民币    元整（大写：     元）。借款利息为月息   %。
二. 借款用途为              。
三. 借款期限：借款期限从    年    月    日起至    年    月    日止。
四. 甲方将本金     元一次性打入乙方账户：
户  名：
开户行：
账  号：
五. 违约责任：乙方应在借款期限到期后3日内还清全部借款本金及利息。逾期还款的甲方有权按照欠款总金额的   %/日收取违约金。
六. 争议解决：与本协议相关的争议由当事人协商解决；协商不成，双方同意向甲方所在地人民法院提起诉讼。
七. 本协议经各方签字、盖章后生效，本协议一式贰份，双方各执壹份，均具有同等法律效力。
（以下无正文）
甲方：（签章）                  乙方：（签章）
签订日期：       年      月      日
签订地点：